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Klagande 

Roncato srl  
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Box 23101, 104 35 Stockholm 
 

 

 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av en internationella varumärkesregistreringen  
CIAK i figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 25 april 2008 
angående int.reg. 869.494, se bilaga 1 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten upphäver det överklagade beslutet och visar frågan 
om giltigheten i Sverige av det registrerade varumärket CIAK i figur 
åter till PRV för fortsatt handläggning. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Roncato srl har i Patentbesvärsrätten vidhållit att den internationella 
registreringen av varumärket CIAK i figur ska medges giltighet i Sve-
rige. 
 
Roncato har i Patentbesvärsrätten givit in och åberopat medgivanden 
till registreringen från innehavaren av de två motanförda varumärkena 
244239 CIAK i visst utförande och 261141 PISTON BY CIAK. 
 
Bolaget har till grund för sin talan vidare åberopat att märket CIAK i 
figur inte är förväxlingsbart med det motanförda gemenskapsvarumär-
ket 1714013 CIAK i visst utförande.  
 
Roncato har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. CIAK ingår 
förvisso som ett distinktivt ord i såväl bolagets märke som det motan-
förda märket. I det aktuella fallet finns det överhuvudtaget inte någon 
likhet mellan de aktuella varorna och tjänsterna och mot den bakgrun-
den måste det stå klart att omsättningskretsen skiljer sig helt åt och det 
därmed inte finns någon risk för förväxling. 
 
DOMSKÄL 

 

Genom de lämnade medgivanden utgör inte längre de motanförda va-
rumärkena 244239 CIAK i visst utförande och 261141 PISTON BY 
CIAK hinder mot registreringens giltighet i Sverige.  
 
Roncatos varumärke CIAK i figur avser diverse lädervaror i klass 18 
bl.a. väskor medan det motanförda märket gemskapsmärket 1714013 
CIAK i visst utförande omfattar varor och tjänster i klasserna 9, 16, 38 
och 41. Glasögon och accessoarer till dessa i klass 9 är de varor som 
kommer närmast de lädervaror som omfattas av det yngre märket. Pa-
tentbesvärsrätten finner emellertid att det i förevarande fall inte före-
ligger likhet i varumärkesrättslig mening mellan de varor som de mot-
stående märkena omfattar. Det motanförda märket utgör därmed inte 
heller hinder mot registreringens giltighet i Sverige. Överklagandet ska 
därför bifallas. 
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I avgörandet har deltagit patenträttsråden Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin, samt adjungerade ledamoten 
Charlotte Dahl. Enhälligt. 


